
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Zienswijze Jaarrekening 
Gemeenschappelijke regeling OMMIJ 2014 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

  193454 
Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 193450 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Albrandswaard met kenmerk 194994, d.d.. 

 

BESLUIT: 

1. De geheimhouding zoals, opgelegd door het college, op de jaarrekening te bekrachtigen. 
2. Geen zienswijze in te dienen op de jaarrekening  Gemeenschappelijke Regeling 

Ontwikkelingsmaatschappij Midden IJsselmonde(OMMIJ) 2014. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van d.d. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


